Betriebsanleitung
Digitales Anzeigegerät
M2029A (AR)
MOSTEC AG
Elektronische Mess- und Regelsysteme
CH-4410 Liestal, Switzerland
TEL.  +41 61 921 40 90
FAX  +41 61 921 40 83

Eingang 4...20mA, Anzeige1,00...10,00bar,
≈
Bestellbeispiel:
4-stellig LED rot, Ziffernhöhe 10mm
Anzeigebereich: -1999...9999 Teile
±0.05%
±0.05%
Nulldrift: typisch 30ppM/°C, Verstärkungsdrift: typisch 25ppM/°C
±0.1%
-5 bis +45°C
95%  nicht kondensierend
2000 Meter, zweiadrig
±5Teile
230V/3A bei ohmscher Last
Mit je einer roten LED-Lampe
polige Schraubklemme für M2029-A, 6+2 polig für M2029-AR
,
W
Abmessungen:
Frontplattendicke
min. 0,8mm max. 8mm
60
75
21 24
25
8.
5
42
48
5
*min. Abstand von Gerät zu Gerät
Frontausschnitt
Einbaumasse:
Hinweise:
- Anschluss an die RS232 Schnittstelle mit Mostec-Kabel
- Programmiersoftware unter www.mostec.ch herunterladen
Programmierung via Laptop:
44 .0 15*
21
.2
10
*
45 .0
6
M2029 Bedienungsanleitung
  8
V1.04  26.11.02
© 2001 MOSTEC AG